Single disc-maskiner

FM400 D

To hastigheter pa samme maskin

FM400 D kan innstilles til enten 185 o/min. eller 370 o/min. noe som gir
enkelt, raskt og kostnadseffektivt vedlikehold av nesten alle typer gulv.
Ergonomisk riktig utforming gjer maskinen avbalansert og lett & kjgre og
transportere. Egenskaper: Krok for oppheng av kabel, pluggholder,15 m
lang kabel, enkelt bytte av kabel, store hjul, felles tilbehar med andre FM

modeller, god sikkerhet.

* Riktig ytelse: Samme effekt, lavt stgyniva, avbalansert og lett & kjgre
* Felles design: Det lett gjenkjennelige designet signaliserer

kostnadsbesparelser og enkel handtering

* Felles tilbehgr: Mindre komplisert og enkel & betjene

«  Egenskaper: Kabelkrok for kabel, pluggholder,15 m lang kabel, enkelt
bytte av kabel, store hjul, felles tilbehgr, god sikkerhet

»  Komplett utvalg med tilbeher tilgjengelig, som passer til de fleste

oppgaver

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Polering
Sprayrengjering
Vaske

Oppskuring
Teppesjamponering
Sliping
St@voppsamling
To-trinns hastighetssystem
Vask av deksel
Kabelholder

Klikk av-pa barste
UK modell
Sideforskjavet barste
Ergonomisk handtak
Lett synlig kabel
Integrert pluggholder
Enkelt kabelbytte

Beltedrevet
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Single disc-maskiner

To hastigheter pa samme maskin

Technical specifications

Plugg type

Spenning (V)

Frekvens (Hz)

Beskyttelsesklasse / IP beskyttelse
Nominell effekt (W)

Lydtrykkniva v/ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A))
Handtaksvibrasjon (m/s?)
Kabellengde (m)

Bearste/pad diameter (mm)
Barstetrykk (g/cm?)

Borste/pad hastighet (opm)
Barstetrykk (nm)

Pad trykk (g/cm?)

Mal, L x B x H (mm)

Hgyde motorhus (cm)

Hayde, inkl. handtak (mm)

Vekt (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Pad 17"/ 432 mm

Eco Mf-Pad 17, Teppe 432 6 Stkf-Pad 17,

Eco Pad 17" @432mm bla (5 stk)

Eco Pad 17" @432mm grenn (5 stk)

Eco Pad 17" @432mm hvit (5 stk)

Eco Pad 17" @432mm lys brun (5 stk)
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Ref. no.

10001935

10001939

10001940

10001936

10001937

All information provided in this document is subject to change without prior notice

FM400 D

FM400 D

EU
230
50
IPX4
1100/1500
61
<25
15
430
28.53
185/370
58/40
28.53
572x445x1236
323
1236
40

Min.
required FM400 D
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Single disc-maskiner FM400 D

To hastigheter pa samme maskin

. Min.
Accessories Ref. no. required FM400 D

° Eco Pad 17" @432mm rad (5 stk) 10001941 1 o
° Eco Pad 17" @432mm svart (5 stk) 10001938 1 o

ECO PAD 17, REMOVER 432MM (5 STK.) 10001978 1 o

EcoPad, brun (175-600 RPM) 17" (430mm) 10001971 1 o

Pad 17 432mm 10 stk 10001975 1 o
Spesialpads
. Eco Pad Brilliance 17" @430mm bla (2) 10002337 1 o
. Eco Pad Brilliance 17" @430mm gregnn (2) 10002339 1 o
. Eco Pad Brilliance 17" @430mm gul (2) 10002338 1 o
. Eco Pad Brilliance 17" @430mm rgd (2) 10002336 1 o
Padholdere
. Flexi Pad Driver W Foam 56381578 1 o
. Padholder Low Speed 11315A 1 o
. Padholder SuperGrip 430mm 11316A 1 o
Tank

Rentvannstank 10104A 1 0
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Single disc-maskiner FM400 D

To hastigheter pa samme maskin

. Min.
Accessories Ref. no. required FM400 D
- .
1)
Skum generator 11294A 1 =
wta!
: Spray voksutlegger 11295A 1 0
Discbarste 430mm
Barste, lett til medium @430mm 11298A 1 o
Borste, medium til grov @430mm 11299A 1 o
Berste, polerende @430mm 11296A 1 o
Borste, rengjgring og stripping @430mm 11310A 1 o
Bgrste, shamponering @340mm 56383868 0 o
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